UCHYCENI K VYZTUZE 65

DOBETONAVKY Z

OBNOVA POKLOPU
PRAVY PILIR

POPIS PRVKU

M 1:50

POKLOP: 4 x 845=3380

HLAVI PILIRE i

_ Vv

65

OBNOVA POKLOPU
PRAVY PILIR

DETAIL
M 1:10

PL. 30x4, PRIVARENO K L65/8

| ZARAZKA
PRO ZANEK
PRIVARENI DLE
KONSTRUKCE ZAMKU

2 x PL. 30x4_100

RAM: 3470

RAM: 920

ZARAZKA
PRO ZAMEK

OBNOVA POKLOPU
Vaha konstrukce
poklop

navarky+zamek

ram

Plocha konstrukce
poklop

navarky+zamek

ram

PLECH tl.5mm

L65/8
PL. 30x4

PLECH tl.5mm

L65/8

PL. 30x4

112.10 kg
31.05 kg

143.15 kg

68.33 kg
8.52 kg

76.85 kg

5.78 m’
0.61 m>

6.39 m?

2.30 m?

0.31 m?

2.61 m?

L65/8

Poznamky:

VELIKOST OTVORU: 3,35 x 0,80m
POKLOPY: 4 KS - ZACHOVANY STAVAJICIi

- DEMONTAZ

- OBNOVA POVRCHOVE OCHRANY (SPECIFIKACE TECHNICKA ZPRAVA)
- ZPETNA MONTAZ

RAM: 1 KS SVARENEC - NOVY
- KONSTRUKCE DLE STAVAUJICIHO (ZACHOVANI UCHYCENI)

- VELIKOSTI BUDOU PRED VYROBOU OVERENY DLE POKLOPU A
SKUTECNE VELIKOSTI OTVORU
- UCHYCENIi RAMU - PRIVARENY K VYZTUZI DOBETONAVKY

- POVRCHOVA OCHRANA (SPECIFIKACE TECHNICKA ZPRAVA)

VYSKOVY SYSTEM: B.p.v.
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